Menetapkan Pasangan Calon Terpilih 

Walikota Dan Wakil Walikota Parepare Tahun 2013. Perolehan suara sah 

Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Parepare H. M. TAUFAN PAWE, 

S.H., M.H dan IR. H. ACHMAD FAISAL ANDI SAPADA, S.E., M.M  sebanyak 

29.981 (Dua Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Delapan Puluh Satu)  suara 

atau  40,26% (Empat Puluh koma Dua Puluh Enam Persen) dari suara sah 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Parepare Tahun 2013 sebanyak 74.461 

(Tujuh Puluh Empat Ribu Empat Ratus Enam Puluh satu) dan menduduki 

peringkat PERTAMA perolehan suara. 

Menetapkan H. M. TAUFAN PAWE, S.H., M.H  dan IR. H. ACHMAD FAISAL ANDI 

SAPADA, S.E., M.M sebagai Walikota dan Wakil Walikota Parepare Terpilih 

periode 2013 – 2018. 

CATATAN: -